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ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА БАРАЊЕ ЗА ЗНАК НА ПРОИЗВОДИТЕЛ НА 

ПРЕДМЕТИ ОД СКАПОЦЕНИ МЕТАЛИ 

 

 

 

1. Решение од Централен регистар со шифра за дејност 3212. 

2. Таксена марка 1050 ден.  

3. Сертификат, диплома или слично за производител на предмети од скапоцени метали. 

4. Скица од работилница: 

- Валц машина; 

- Печка за топење; 

- Центрифуга; 

- Преса; 

- Полирка; 

- Ситен алат 

- (Друго....) 

5. Скица од дуќан: 

- Веривицирана вага и доказ за верификација; 

- Лупа; 

- Пробни игли ; 

- Пробни киселини; 

- Декларации на предметите изложени за продажба... 

   

1050.00 ден.
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